Q a m a ra  un ic ipa  l de ( R u s o  ( A í

cm
egre

'inas r^jerais

PORTARIA N° 4/2004

NOMEIA A SRA. ÉRIKA LEMOS FERRARI NA FUNÇÃO DE
SECRETÁRIO ADJUNTO, PADRÃO CC-5, DA RESOLUÇÃO
887/01, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Firmo da Motta Paes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomeia a Sra. Érika Lemos Ferrari, para exercer a função de
Secretário Adjunto, padrão CC5, com os vencimentos constantes no Anexo IV, da Resolução 887/01, de
15 de outubro de 2001.

Art. 2o - As despesas decorrentes do art. Io desta Portaria, correrão por conta
das seguintes dotações orçamentárias da Câmara Municipal. 01010103101012.003-319011 - Pessoal
Civil.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 02 de Janeiro de 2004.

ÍO DA MOTTA PAES
PRESIDENTE DA MESA

Cam ara Municipal de Pouso Alegre
Minas Gerais

PORTARIA N” 4/2004

NOMEIA A SRA. ÉRIKA LEMOS FERRARI NA FUNÇÀO DE
SECRETÁRIO ADJUNTO, PADRÀO CC-5, DA RESOLUÇÃO
>*7/01, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente dt Câmara Municipal de Pouso Alegre. Estado de Minas
Gerais, Vereador Firmo d l  Metia Paes, do uao de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

An. 1* - Nomeia a Sr». Érika Leanos Ferrari, para exercer a luuçlo de
Secretário Adjunto, padrio CCS, com os vencimentos consumes no Anexo IV, ds Resoluçio 887/01, de
15 de outubro de 2001.

An. 2* - Aa dapenas decorrentes do art 1* desU Portaria, corrtrio por conta
das seguintes dotações orçamentárias da Câmara Municipal. 01010103101012.003-319011 - Pessoal
Civil

1
Art. 3* - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra

em vigor na data de sua pubficação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 02 de Janeiro de 2004.

FIRMO DÀMOTTA PAES
PRESIDENTE DA MESA

€ õ u  fá c il  m iv fo
ciL jLOCÍ